Golwarki Do tutejszych Plebanii należącej mamy wiesi Jum  
Kieki ad plebanii quod madane ad fundatora Sey Plebanii 104  
Wileńskię p[ro]p[ri]etatem. Biskupa Cimuchiego dnia 25 sierpnia do br  
Miedzięzyska 1683 d[omi]ni ab anno fundus, praevidens in strachovo  
Divisum a Extractu prus Plebanii, ktorym vis nunc per  
tytum Dokumentow aperte —

Jam Golwarki, ex duuma Wsiami gradue et tabany,  
revenem iudicium obrambie. Mies Wieszyty et illis Dzingle-  
lizki, et Casianikiem Jakubiskiem auctu[m]daz gruntum ka-  
pitulnem, iednak iudicium obrem. — Grunt ludzi Pleban-  
skich we Wsi stracanact, miszky Grunt armi Kapitulnem  
w strachownicach ten Golwarki et Wsiami. Sakunam u gro-  
dziem granicy ze trzech strz. Dobrami Kapitulnem, et Cza-  
gor ad rachdu Surwilejkami, et dobami w g[ra]m[at]ce Senio[n]o  
naug[ra]du et R[ec]onu et Cemiu wi czow Czutowicze sed znow gran-  
sicki Ozmianiskich. — Wioska eas Dzinglelizki, Casianikiem  
Jakubiski, Granicy ziedney stronu Kapitulnem et dragis  
Surwilejkami atreis et Dniatiskami Dobrami w g[ra]m[at]ce —  
P.S. Skarbnikow Werykow, et Prawost Dokumentu —

Grunt a Golwarku et Wsiu Plebaniskich, ~~et~~ et wymierzone  
oswiadca w g[ra]m[at]ce et kanonika terariet et Pleban Kazaiowski  
te ome rozmieszcza w Karuzunach spłko 1000 et p[ro]m[et] w g[ra]m[at]ce  
Panu Pilenkiemu et et Kanoniku Woiwodzce Wileńskiego  
pred lat 26. et wymierzone bo ten grunt usooniane do dat  
vis Plebanii ex duie lbtotu gruntu Plebaniskiego mewor  
dworni Ogranicach nowe ist i Dokument od eti. Je[an]o  
Jm[es] A. Biskupa Morayna, et w g[ra]m[at]ce et Kanonika Prozona  
wrazie komisji danu —

Jam Golwarki w Catey swojej w cyrkion Terencji wedlug  
apisu fundacyjnego, Kurieta, et sobie grunta 1000 et ktorego  
etrauna etrej p[ro]p[ri]etatem Ladem trebie sie mogeymo illi Wsi  
Sakunact. Wedlug powiesci Ludakiem masz etnayo wai  
wtok 18 et 9 We Wsi granicach takoj 1000 et Wesi Dzingle-  
lizkach alias Wieszytach nazem Casianikiem Jakubiskiem  
gdzieis et teraz Ludzie Budujas adae f[est]oego b[ud]ownia  
wtok 18 et prawie illi wypustozarupu w W. Czutowicach et  
domolemien male et p[ro]p[ri]etate et kanonika Wilejka  
takoj wtok 18 et takoj Wewzi Starczunach. i etke sis w g[ra]m[at]ce  
zyci wamienito 1000 et w Miastecku nad jazym dykeyem, et  
Miestkom Dolu wtoka 1. przysamym dosciele et plebanii iest  
tag[er]. dwu kawat gruntu osomego, przer g[ra]m[at]ce etlini ab  
dla wlasnego poszuku na tezmiary, podzielony et dyna-  
daony, ktoru nakazdey zmianie, kawiatysta gospodar-  
stwia mocy p[ro]p[ri]eteki.